QUINTANA ROO
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021
Rep:rptEstadoActividades

INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

hora de Impresion

Fecha y D1/jul./2021
02:20 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY AMORTIZACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

$2,033.64
$2,033.64
$2,662,661.71

$2,652,661.71

$2,654,695.35

$3,277,416.68
$2,863,896.95
$64,085.35

$348,534.38
$34,891.38

$34,891.38
$3,312,308.06

-$657,812.71

2020

$11,222.46

$11,222.46
$4,185,041.78

$4,185,041.78

$4,196,264.24

$3,523,744.07
$2,629,500.56
$109,956.50

§$784,287.01
$34,721.98

$34,721.98
$3,558,466.05

$637,798.19

“Bajo protesta de decir erdlad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

COORDINADORA FINANCIERA
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